
موفقی/ روز گذشته یکصد و هفدهمین جلسه 
علنی شورای اسلامی شهر مشــهد برگزار شد و 
اعضای شورای شهر در جلسه ای طولانی و در مهم 
ترین مصوبات به تصویب لایحه انتشار اوراق مالی 
اسلامی به مبلغ 18 هزار و 400 میلیارد تومان 

برای توسعه شهری مشهد پرداختند.
به گزارش »خراسان رضوی«، حسن موحدیان، 
رئیس شورای شهر مشهد در این جلسه با اشاره 
به دور نخست انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
این انتخابات با حضور مردم شریف مشهد در پای 
صندوق رای همراه شــد؛ ضمن تقدیر و تشکر از 
مشــارکت زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی، 
امیدواریم شــاهد حماســه دیگری در روز جمعه 
پیش رو و انتخاب فردی اصلح در انتخابات باشیم. 
موحدیان همچنین ضمن گرامی داشت هفته قوه 
قضاییه، فوت پاکبان زحمتکش، »بهروز بی نیاز« را 

تسلیت گفت.

پیگیری طرح تحقیق و تفحص از اعتبارات 	 
حوزه شهردار

در ادامه، دبیریــان به ارائــه تذکراتــی پرداخت و 
خطاب به رئیس شورا گفت: آخرین جلسه ای که 
خدمت شما بودیم در ۲1 خرداد، طرحی به عنوان 
تحقیق و تفحص امضا شد تحت عنوان اعتبارات 
در اختیارات حوزه آقای شهردار و زیرمجموعه وی 
که ظاهرا گزارش هایی رسیده که هزینه های بی 
حساب و کتاب و حیف و میل بیت المال دارد اتفاق 
می افتد و در راستای منافع شخصی و برخی منافع 
غیرقانونی دارنــد هزینه هایی انجــام می دهند. 
امروز که خدمت شما هستیم تاکنون هیچ اتفاقی 
نیفتاده است، ارجاع خورده به کمیسیون. وی با 
مورد خطاب قرار دادن ســلیمی به عنوان رئیس 
کمیسیون مربوط به بررسی این موضوع تصریح 
کرد: رئیس محترم کمیسیون از شما هم گله مند 
هستیم. شما نامه را گذاشته اید و صبح روز دوشنبه 
ساعت ۷:۳۷ نامه را ارجاع دادید. از این اعتبارات 

کسی استفاده کرده است که دغدغه این را دارید 
که موضوعات را نگه می دارید؟ خواهشی که دارم 
این موارد را در سریع ترین زمان ممکن اقدام کنید. 
موحدیان در پاســخ به ایــن تذکر گفــت:  نامه در 
کارتابل من به هیچ وجه نمانده است. تاریخی که 
شما نوشتید و تاریخی که ارجاع دادم روشن است. 
پس از آن منصوریان، رئیس کمیسیون فرهنگی 
در تذکری به شهردار بیان کرد: تذکرم به شهردار 
بابت نیروهــای انســانی اســت. ابتــدای کار در 
شــورای ششــم هم از شــعبه محتــرم ۲0۹ و هم 
از بازرســی محترم اصرار داشــتند که دیگر هیچ 
کدام از عزیزان به بدنه شــهرداری اضافه نشود. 
متاســفانه امروزه شــاهد ورود خیلی از عزیزانی 
هستیم که وارد سیستم شهری شــدند؛ به آن ها 
پســت داده می شــود و با آن ها قرارداد بسته می 
شود. این منع جذب ها پس نتیجه اش چیست؟ 
برای افراد خاصی اســت؟ این تذکــر را خواهش 
می کنم به آقای شهردار ارائه بدهید، چون ادامه 
فرایند سوال هم احتمالا از همین جا شروع خواهد 
شــد. وی در ادامه تذکرات خود افزود: تذکر دوم 
هم به فرمانداری محترم و هیئت تطبیق اســت. 
در هیئت تطبیق متاسفانه دوســتان فرموده اند 
که نام گذاری معابر جزو وظایف شورا نیست. بعد 
از سه سال که ما داریم تلاش می کنیم این شهر را 

به نام مبارک شهدا مزین کنیم، الان این موضوع 
مطرح می شــود و یک موضوع غیرقانونی است و 
جلوی تمام مصوبات ما را گرفته اند. شــهری که 
شهر آیت ا... رئیسی است، شهری که محل تولد و 
رشد ایشان است، مصوبه نام گذاری معبری به نام 
ایشــان در فرمانداری که نماینده خود این مردم 
است ، نگه داشته می شود. طبق مصوبه شورای 
فرهنگ عمومی، نام گذاری معابر در حوزه شهری 
و همچنین تغییر نام توسط شورای اسلامی شهر 

انجام خواهد شد.
در این زمینه داوری، فرماندار مشهد در گفت و گو 
با »خراسان آنلاین« گفت: وظیفه هیئت تطبیق 
این اســت که مصوبات شورای شــهر را با قانون و 
آیین نامــه ها تطبیق دهد. طبق مصوبه شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی نــام گذاری خیابان هایی 
که تازه تاسیس می شــوند بر عهده شورای شهر 
است ولی اگر قصد دارند نام خیابانی را که از قبل 
نام گذاری شده،تغییر دهند، باید آن خیابان نام 
نامناسب داشــته باشــد و هم این که تغییر نام به 

تصویب شورای فرهنگ عمومی برسد.

گلایه از نبود برخی دستورکارها	 
طهوریان عسکری نیز در ادامه در ارائه تذکری به 
تاخیر در رسیدگی به طرح هایی نظیر طرح خیران 

شهریار یا محوریت اورژانس مشهد گلایه کرد که 
موحدیان در پاســخ گفت: لایحه های دوفوریتی 
زیادی آمده است. روز یک شنبه در هیئت رئیسه 
تمام این ها مورد توجه قرار گرفت؛ بحث شهردار 
هم مورد توجه قرار گرفت اما چون لوایحی داریم 
که زمانش می گذرد، یعنی اگــر ما نتوانیم تا آخر 
تیرماه موضوع اوراق مشارکت را حل کنیم، عملا 
از دســت ما خواهد رفــت، بنابراین این هــا را در 

اولویت گذاشتیم.
دائمی دیگر عضو شــورا که مدتــی غایب صحن 
علنی بود، نیز در جلســه دیروز بیان کرد: یکی از 
دســتاوردهای مهم این دوره از شــورا بازگشایی 
معابر منتهی به پادگان ارتش بود که با همکاری 
خوب بین دستگاهی، مخصوصا با تعامل خوب 
ارتش،  این اتفاق انجام و راه های مواصلاتی شهر 
باز شــد، بعد از این اتفاق ما عملا بعد از  برگزاری 
چند برنامه هیچ اتفاق خاصی را در مجموعه پارک 
جهان شهر شــاهد نبودیم. خواهشــمندم آقای 
شهردار و تیم عمرانی و خدمات شهری نسبت به 

این موضوع جدیت بیشتری کنند.

مصوبات شورا	 
در این جلســه علاوه بر تصویب لایحه نام گذاری 
تعدادی از معابر فرعی به نام شهیدان گران قدر، 
لایحه انتشار اوراق مالی اسلامی از محل بودجه 
سال 140۳ کل کشور برای پروژه های مختلفی 
چــون احــداث، تکمیــل و بهره  بــرداری خطوط 
قطارشهری، تهیه واگن باقی مانده ناوگان خط 
یک قطارشهری، خرید ناوگان اتوبوسرانی، توسعه 
زیرساخت های شهری و مدیریت پسماند، طرح 
بازسازی بافت فرســوده شــهری و... به تصویب 
اعضای شورای شهر رسید که مجموع این اوراق 

18 هزار و 400 میلیارد تومان اعلام شد.
الحاق چند تبصره به مصوبه مربوط به عوارض و 
بهای خدمات سال 140۳، احداث و بهره برداری 
پایــگاه اورژانس 11۵ دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد با مشــارکت موقوفه »حاج مــلا محمد« و 
واگذاری حق انتفاع قســمتی از یک قطعه زمین 
در حاشــیه شــهر برای ســاخت پایــگاه اورژانس 
11۵ با مشارکت خیر و همچنین تصویب لایحه 
واگذاری حــق انتفاع دو قطعــه زمین به مجتمع 
فرهنگی مذهبی فاطمیه)س( آذربایجانی های 
مقیم مشــهد از دیگر مصوبه های جلسه طولانی 

روز گذشته شورای شهر مشهد بود.

در شورای شهر مشهد انجام شد

تصویب انتشار 18.4 همت اوراق مالی برای توسعه شهری

اخبار

جامعه 

تشییع پیکر شهید مرزبانی در مشهد

پیکر شهید مرزبانی امیرحسین شیخ هادی در مشهد 
و با حضور مردم شــهید پرور تشــییع و در آرامســتان 
بهشت رضا )ع( به خاک سپرده شد. به گزارش ایرنا، 
امیرحسین شیخ هادی سرباز مرزبانی استان سیستان 
و بلوچستان متولد سوم خرداد 1۳8۲ بود که نهم تیر 
امســال در حین صیانت از مرزهای شــرقی به فیض 
شهادت رسید. پیکر این شــهید روز گذشته با حضور 
خانواده اش، فرماندهان مرزبانی، نظامی، انتظامی 
پس از قرائت زیارت عاشورا از مهدیه مشهد به سمت 
حرم مطهر امام رضا )ع( تشییع و پس از اقامه نماز در 
صحن کوثر حرم مطهر در بهشــت رضــا )ع( به خاک 

سپرده شد.

 افتتاح نمایشگاه عکس
 شهید جمهور در مشهد

نمایشگاه عکس عکاسان خبری خراسان رضوی در 
نمایشگاه شهید جمهور در نگارخانه رضوان مشهد 
برپا شد. این نمایشــگاه تا روز پنج شــنبه 14 تیر از 
ساعت ۹ تا 1۳ و 1۷ تا ۲0 میزبان علاقه مندان در 
نگارخانه رضــوان واقع در کوهســنگی 1۷ خواهد 
بود. در این نمایشــگاه 40 اثر از ۲4 عکاس خبری 
استان از مراسم تشییع شــهدای خدمت به نمایش 

در آمده است.

توزیع ماهانه ۳۵۰ هزار قوطی 
شیرخشک در استان

رئیس اداره امور فراورده های طبیعی سنتی و مکمل 
معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
گفت: بیــن ۳00 تــا ۳۵0 هزار قوطی شیرخشــک 
ماهانه در داروخانه های زیر پوشــش این دانشگاه در 
اســتان خراســان رضوی توزیع می شــود. به گزارش 
ایرنا، دکتــر دانایی باغکــی افزود: این تعــداد قوطی 
شیرخشک برای 4۲ تا 4۵ هزار کد ملی کودک توزیع 
می شود که به طور متوسط هر کد ملی میانگین هفت 
قوطی شیرخشــک دریافت می کنــد. وی ادامه داد: 
براساس گزارش هایی که هر 10 روز از داروخانه های 
زیر پوشــش دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد دریافت 
می شــود، هم اینک ۷0 درصد داروخانه ها استعلام 
شیرخشک دریافت می کنند و این بدان معنی است 
که دسترسی مردم به شیرخشک تسهیل شده است. 
وی گفت: نبود شــفافیت در پرداخت ســهم ارز انواع 
شیرخشــک و پرداخت نکردن به موقــع آن می تواند 

موجب اختلال در میزان توزیع شیرخشک شود. 
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رفت و برگشت های پیاپی عضو پرحاشیه شورا
نهم اردیبهشت امسال خبر محکومیت قضایی هاشم دائمی رسانه ای شد و از آن تاریخ تا امروز 
وی در جلسات شورا حاضر نشد. این در حالی است که پیشتر و در اسفند 1401 نیز وی با دستور 
دادستانی از حضور در شورا تعلیق و اواخر شهریور سال گذشته با نامه دادستانی رفع تعلیق شد. 
حاجی بگلو، سخنگوی شورای شهر مشهد در گفت و گو با »خراسان آنلاین« درخصوص حضور 
دائمی در جلسه دیروز شورا گفت: درخصوص حضور آقای دائمی در جلسات شورا نامه ای از 
سوی مراجع قضایی مبنی بر توقف اجرای حکم برای شورا ارسال و اعاده دادرسی برای پرونده 
وی پذیرفته شده است. آقای دائمی بر اساس نامه مرجع قضایی به محل خدمتشان بازگشتند و 
شورا هم با این موضوع مشکلی ندارد چراکه ملاک برای ما قانون است. حاجی بگلو در پاسخ به 
این سوال که آیا غیبت های مداوم این عضو شورا در جلسات به علت درگیری در پرونده قضایی 
از نظر قانونی باعث لغو عضویت او می شود یا خیر؟ گفت: از نظر قانونی با ۲ تا ۶ ماه عدم حضور 
عضو در شورا جانشین معرفی می شود ولی غیبت وی کمتر از ۲ ماه بوده و در کل نیز چون علت 

غیبت ها از نظر شورا موجه است، مشکلی برای حضور وی وجود ندارد.

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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